PORTARIA Nº 1083 – DE 19 DE ABRIL DE 2013

OTAVIANO MARQUES DE AMORIM, Presidente da Câmara Municipal de Patos de Minas, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, em especial, pelo item I, alínea l, do artigo 46, do Regimento Interno:

RESOLVE:

                       Art. 1º Fica nomeada para exercer as funções do cargo, em comissão, de Diretora Adjunta Administrativa da Câmara Municipal, a Sra. SANDRA CORRÊA DE SOUSA, em substituição a titular, Kerley Cristhina de Paula e Silva, por motivo de férias, no período de 22/4 a 21/5/2013, optando a substituta pelos vencimentos do cargo em que exercerá a substituição.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Publique-se e cumpra-se

Câmara Municipal de Patos de Minas, 19 de abril de 2013.

OTAVIANO MARQUES DE AMORIM

Presidente da Câmara Municipal